[image: ]

	 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от     « 23 » мая 2013 года			                          № 298

«О назначении публичных слушаний»

	Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по вопросу проведения публичных слушаний на территории города Малоярославец по вопросу разработки проектной документации по объекту: «Строительство 2-х пешеходных переходов в разных уровнях на км 118+000-км 125+350 (г. Малоярославец) автомобильной дороги А-130 Москва-Малоярославец-Рославль-граница с республикой Белоруссия, Калужская область», Положением «О публичных слушаниях городского поселения «Город Малоярославец» и ст. ст. 18, 26 Устава муниципального образования городского поселения  «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проектной документации объекта: «Строительство 2-х пешеходных переходов в разных уровнях на км 118+000-км 125+350 (г. Малоярославец) автомобильной дороги А-130 Москва-Малоярославец-Рославль-граница с республикой Белоруссия, Калужская область»на  «10» июня 2013 года  в 18-00 часов в здании городской библиотеки по адресу: г. Малоярославец. ул. Ленина д.3.
2. Включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний следующих граждан:
· Демидову Г.К. – депутата  Городской  Думы;
· Болоболову Е.В. – депутата Городской  Думы;
· Знатнова В.А. – депутата Городской  Думы;
· Литвинову Ю.Н. – глав. Специалиста  – главного Архитектора Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Чинарева С.В. – начальника отдела культуры, спорта и связи с общественностью  Администрации МО «Город Малоярославец;
· Борзенкову Н.А. – вед. специалист отдела по управлению муниципальным  имуществом Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Векслер С.В.- гл. специалиста отдела капитального строительства и архитектуры  МУП «Управление городского хозяйства».
3. Возложить на Администрацию городского поселения «Город Малоярославец»       обязанности по организационному и материально-техническому обеспечению деятельности Оргкомитета и проведению публичных слушаний.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и размещению на сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Волкова В.С.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»                   				О.В.Цируль

image1.wmf